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PRODUKT INFORMATION

Aromapaste Mango

Konditoreihalbfabrikat mit 30% Mango

67385740003.0
Eimer / 3 kg

Kunststoffeimer

Zucker, Mango (30%), Glucosesirup, farbende Pflanzenextrakte (Apfel,
Karotte, Kirbis), Sauerungsmittel (Zitronenséaure), Verdickungsmittel (E
440ii, Johannisbrotkernmehl), Farbstoff (Carotin), Aromen.

Enthalt: -

Kann Spuren enthalten von: -

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiss

Salz
Nahrungsfasern

1069
252

0.1
0.0
62.3
59.1
0.3
0.0
11

kJ
kcal
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Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

Bei 20°C, trocken, verschlossen im Originalgebinde, vor Frost, Warme
und direkter Sonneneinstrahlung schitzen.

18 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)
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